ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ  № 6
д. Воронино                                                                                         10 ноября 2022г.

3-е собрание  5-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета

Воронинского сельского поселения

от 27 декабря 2021 года № 28 «О бюджете

муниципального образования «Воронинское

сельское  поселение» на 2022 год и плановый

период 2023, 2024 годов»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Воронинском сельском поселении, утвержденным Решением Совета Воронинского сельского поселения от 30 июня 2015 года №24 и Уставом муниципального образования «Воронинское сельское поселение», утвержденным Решением Совета Воронинского сельского поселения от 16 марта 2015 года №7,

Совет Воронинского сельского поселения решил:

1.Внести в решение Совета Воронинского сельского поселения от  27 декабря 2021 года № 28 «О бюджете муниципального образования «Воронинское сельское поселение» на 2022 год и плановый период 2023, 2024 годов» следующие изменения:

1) Приложение 1 изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение о бюджете направить Главе Воронинского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Воронинского сельского поселения и размещения на сайте (www.voronadm.ru).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

А.В. Малышев
ВРИП Главы Воронинского сельского поселения

Т.В. Ершова
PAGE
1